АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
    НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               04.10.2016№497-п
               п. Новосергиевка

Об остановке общественного транспорта

В целях улучшения транспортного обслуживания населения в границах поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и представленными полномочиями:
1. Определить остановку общественного транспорта «ж/д вокзал», по автобусному маршруту внутригородских пассажирских перевозок  по адресу: п. Новосергиевка ул. Ленинская рядом с объектами адресации №№ 42-43, в районе пешеходного железнодорожного моста.
1. Установить в указанном месте дорожный знак «место остановки автобуса или троллейбуса», предусмотренный п. 5.16 Правил дорожного движения.
1. Исключить из проекта организации дорожного движения по автобусному маршруту № 2 в п. Новосергиевка по улицам Лермонтова и Красноармейская остановку общественного транспорта под названием «Ул. Чапаева».
1. Внести соответствующие изменения в проект организации дорожного движения по автобусному маршруту № 2 в п. Новосергиевка по улицам Лермонтова и Красноармейская.
1. Признать утратившим силу постановление от 14.06.2016 года № 304-п «Об установлении остановочного павильона».
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                   Н.И. Кулешов

Разослано: в дело, для обнародования, ГИБДД, прокурору.